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Rok 2013 przyniósł dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku wiele nowych, ciekawych inspiracji. 

Rozpoczęliśmy go koncertem kolęd w Pałacu w Sypniewie. Kolędy zostały przygotowane przy akompaniamencie zespołu na 

żywo. W czasie 21. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy sztab w Więcborku uzbierał 11.091,10. W akcji wzięło 

udział 29 wolontariuszy. W czasie „Ferii z qulturką” czterdziestoosobowa grupa dzieci z Gminy Więcbork brała udział 

w zajęciach artystycznych, wyjazdach do muzeum, filharmonii, kina, teatru i na lodowisko. Całej tej zabawie towarzyszył 

kulturalny i pełen artystycznych uniesień nastrój. Okolicznościowa scenografia z gorącymi sercami, smaczne ciasto 

i oczywiście liczne quizy z nagrodami i aranżacje miłosnych utworów w wykonaniu zaproszonych gości – to tylko nieliczne 

atuty Seniorskich Walentynek. Seniorzy dowiedli że można się bawić z niespożytą energią, brali udział w konkursach: 

„szukam żony”, krzesełka, „taniec z balonikiem”, „ jabłuszko miłości” i wielu innych udowadniając że swoim wigorem 

dorównują często dwudziestolatkom.  

W karnawale rozpoczęliśmy cykl spotkań „W muzycznym kręgu” 17 lutego w odbył się koncert duetu C’est la vie 

wykonującego utworu z kręgu muzyki francuskiej. Z okazji Dnia Kobiet zaprosiliśmy Panie wraz z rodzinami na uroczysty 

koncert „La Donna E’mobile”. W programie koncertu usłyszeliśmy znane utwory z opery, operetki oraz musicali czy filmów. 

Okazało się że mieszkańcy naszej Gminy są widownią, która niejednokrotnie razem z wykonawcami odważnie nuciła znane 

melodie, a na pytania błyskotliwego konferansjera Pana Macieja Puto popisała się ogromną muzyczną wiedzą. Fantastyczne 

wykonanie utworów zapewnili nam zaproszeni artyści Pani Grażyna Nita i Paweł Krasulak – tworząc niesamowity duet 

z towarzyszeniem fortepianu i skrzypiec.  

W marcu Pokazem Stołów Wielkanocnych zainaugurowaliśmy projekt Wesoła Wieś  Krajeńska 2013. W czasie pokazu 

oprócz degustacji tradycyjnych potraw regionalnych obejrzeć można było występ Zespołu Pieśni i Tańca „Bławatki” 

z Chojnic. 

Również w marcu odbył się po raz 58 Ogólnopolski Konkurs Recytatorski, w którym wzięła udział nasza podopieczna 

Anna Kamińska wyśpiewując 1 miejsce etapu rejonowego i 3 miejsce etapu wojewódzkiego.  
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Od wielu lat w Wielkim Tygodniu jesteśmy organizatorem widowisk, spektakli i koncertów o tematyce pasyjnej. W tym 

roku w Wielką Środę odbyła się premiera spektaklu: „Tylko Bóg ma prawo mnie obudzić”  Scenariusz spektaklu oparty 

został na podstawie powieści Erica Emmanuela Schmitta „Oskar i Pani Róża”. Książka opowiada o chłopcu nieuleczalnie 

chorym na białaczkę, którego rodzice nie mogą pogodzić się z nadchodzącą śmiercią syna i nie potrafią go przygotować do 

przejścia na tamtą stronę.  W ostatnich dniach życia chłopiec zaprzyjaźnia się z pielęgniarką Różą, która podpowiada mu 

aby pisał listy do Pana Boga, każdy list to 10 lat życia małego Oskara. W spektaklu wzięły udział dzieci pracujące w sekcji 

teatralnej i wokalnej. Do współpracy zaprosiliśmy odważnych dorosłych, którzy jako aktorzy po raz pierwszy zaprezentowali 

się na scenie.   

 2 Maja uczciliśmy Święto Flagi Biesiadą Patriotyczną w czasie, której spotkały się zaprzyjaźnione zespoły: chór 

„Cantabile” z Domu Kultury w Sośnie i zespół śpiewaczy „Wesołe Nutki” z Więcborka. 3 Maja natomiast po uroczystej sumie 

w intencji Ojczyzny odbył się montaż słowno – muzyczny w wykonaniu więcborskich aktorów, dzieci i młodzieży 

działających w sekcjach MGOK a także zaprzyjaźnieni dorośli.  

W środowe południe, 15 maja w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Więcborku w ramach cyklu „W muzycznym 

kręgu” odbył się koncert Lasse Matthiessen i Halla Norðfjörð. Dla Duńczyka był to pierwszy występ w Polsce, natomiast 

pochodząca z Islandii Halla już wcześniej prezentowała się na polskiej scenie muzycznej i teatralnej. Grupa po raz pierwszy 

w takim składzie przyjechała do Polski. Muzyka Lasse Matthiessena to połączenie prostoty i piękna. To również mieszanka 

mrocznych nastrojów z delikatnością. Muzyka projektu jest wypadkową folku i muzyki ludowej. Ale przede wszystkim to 

muzyka delikatna, nastrojowa i wyciszająca. 

17 i 18 maja 2013r. więcborscy aktorzy działający w sekcji teatralnej MGOK zostali nagrodzeni za indywidualne 

kreacje aktorskie w czasie wojewódzkich konfrontacji „Teatr bez granic” w Świeciu. Pięć z szesnastu nagród trafiło do 

podopiecznych instruktora teatru.  
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29 maja stadion miejski został zamieniony w Dziecięce Miasteczko. Przy pięknej słonecznej pogodzie na stadion 

zaczęły zjeżdżać grupy ze wszystkich zakątków Gminy Więcbork. Z okazji Dnia Dziecka na wszystkie dzieci czekała moc 

atrakcji… zjeżdżalnie, żyroskop, basen z łódeczkami, warsztaty malarskie, Kurczak Koko, który wraz z Zającem i Zielonym 

Ludkiem kręcili węże na murawie i fikali koziołki… basen z kuleczkami, karuzela, latająca ławeczka… a do tego wata 

cukrowa i popcorn… 

Dziecięce buźki, pełne w tym dniu radości i uśmiechu, oraz słodkości zostały zręcznie umalowane w motylki, 

słoneczka i kwiatuszki. 

30 maja w czasie kolejnego koncertu z cyklu „W muzycznym kręgu” zaprezentował się CeZik i Peter J. Birch. Cezik dość 

nieśmiało wkroczył na scenę i zajął miejsce w swoim centrum dowodzenia. Muzyk miał ze sobą całą gamę instrumentów, 

poczynając od klawiatury, przez gitarę po elektroniczną perkusję. Każdy utwór nagrywał tak jakby od początku, 

poszczególne partie zapętlał na loopach co chwilę dogrywając kolejne.  

W czerwcu w ramach projektu Wesoła Wieś Krajeńska odbyły się dwie imprezy integracyjne „Noc Sobótkowa” 

w Więcborku połączona z otwarciem Plaży Miejskiej i „Sypniewska Parafiada” w Dorotowie. Powitaliśmy też wakacje 

w Runowie Krajeńskim, gdzie Sołtys wraz z Księdzem Proboszczem i Dyrektorem Szkoły Podstawowej przygotowali festyn 

dla mieszkańców Sołectwa. Mieliśmy przyjemność w czasie festynu poprowadzić zabawy integracyjne. 

W połowie lipca wzięliśmy udział w przygotowaniach do Turnieju Sołectw, który został zorganizowany przez Sołectwo 

Puszcza z Sołtyską na czele. Klasyfikację końcową zwyciężyło Sołectwo Dorotowo.  

W lipcu i sierpniu wspólnie z firmą AN-WOJ z Łobżenicy przygotowaliśmy weekendowe wyjazdy nad morze, które 

każdego roku cieszą się ogromnym powodzeniem.   

W połowie lipca rozpoczęliśmy Akcję Lato w Gminie Więcbork. Z programu zajęć skorzystały dzieci z Więcborka oraz 

mieszkańcy sołectw: Adamowo, Zabartowo, Zakrzewek, Śmiłowo, Witunia, Suchorączek, Lubcza i Puszcza. Programem 

objęliśmy 160 dzieci – mieszkańców wsi, oraz 30 dzieci z Więcborka, które chętnie uczestniczyły w warsztatach 
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muzycznych, plastycznych czy teatralnych, z przyjemnością prezentowały swoje talenty i dzieliły się swoimi pomysłami na 

twórcze spędzenie czasu wolnego. Dzięki uprzejmości sołtysów, rad sołeckich, pań z kół gospodyń wiejskich i rodziców, 

udało się zorganizować pieczenie ciastek i ogniska dla każdej grupy.  Dzieci nauczyły się czerpać papier, a także malować 

solą … puszczać banki z przy pomocy ekologicznych przyrządów … zabawy urozmaicone były przez wykorzystanie chusty 

KLANZA i własnej pomysłowości. 

W połowie sierpnia świętowaliśmy Dni Więcborka, w czasie których na scenie gościliśmy MROZA, Rudiego Schubertha 

i Wały Jagiellońskie, Grzegorza Halamę i Ostrego. Wystąpiły również lokalne zespoły FAIN i PaRaMid.  

We wrześniu zakończyliśmy sezon wakacyjny Świętem Plonów w Suchorączku, które w tym roku miały charakter 

powiatowo – gminnych. Bogato zastawione stoły, ciekawe występy, pokaz omłotu zboża to główne atrakcje dożynek.  

Więcborska publiczność miała niespotykaną okazję posłuchania na żywo koncertu fortepianowego promującego 

twórczość Fryderyka Chopina. „Region Chopina” to cykl koncertów organizowanych w ramach projektu pn. „Promocja osoby 

i twórczości Fryderyka Chopina jako kulturowej marki regionu w latach 2011-13”, który otrzymał dofinansowanie 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Przy fortepianie zasiadł Michał Karol Szymanowski, który mimo młodego 

wieku dał się poznać jako laureat wielu konkursów i festiwali.  

Na początku października odbył się Festiwal Ekologiczny „Zielono Mi”. Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej w Toruniu udało się zorganizować: 

- Powiatowy Konkurs Plastyczny „Pszczoła pod lupą”, na który wpłynęło 220 prac przedstawiających życie pszczół i ich 

wpływ na środowisko.  

- Powiatowy Konkurs Piosenki Ekologicznej i Turystycznej „EkoMeeting”, w którym wzięło udział 23 wykonawców,  

- Konfrontacje Teatralne „Graj w zielone”.  

W okresie letnim mogliśmy również dzięki uprzejmości Państwa Chmielewskich obejrzeć prace przy pszczołach 

w pasiece, a także przeprowadzić Warsztaty fotograficzne „Pszczoła w obiektywie”  
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W ramach projektu w listopadzie odbyły się warsztaty plastyczne metodą decoupage „Eko-biżuteria” i „Eko-ozdoby”, 

w których udział wzięło 200 uczniów z Gminy Więcbork.  

W sobotę 5 października mieszkańcy Wituni obchodzili Święto Pieczonego Ziemniaka. Na boisku rozpalono ognisko, 

które w godzinach popołudniowych swoją wonią przyciągało coraz liczniejsze grupy mieszkańców. Dla każdego – coś 

dobrego – atrakcji i konkursów dla dzieci było co nie miara.  

Projekt „Nie boję się muzyki”, w którym wzięła udział więcborska młodzież dofinansowany został ze środków 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Edukacja Kulturalna. To pierwsza inicjatywa tego typu 

w Polsce, realizowana przez Fabrykę Sztuki. Tytuł przedsięwzięcia jest nieprzypadkowy – ma ono docierać do wszystkich 

pokoleń z jasnym przekazem: muzyki klasycznej nie warto się bać! 

Ciekawe filmy, niespotykane obrazy i wywiady, znakomita obsada artystów, świetny komentarz opatrzony szczyptą humoru 

sprawiły, że był to koncert, warty zobaczenia! Z niecierpliwością czekamy na kolejne edycje muzycznych podróży. 

W listopadzie współorganizowaliśmy Tydzień Kultury Chrześcijańskiej, w czasie, którego udało się powtórzyć spektakl 

„Tylko Bóg ma prawo mnie obudzić” w trzech miastach powiatu sępoleńskiego, oraz zorganizować wystawę prac Józefa 

Walczaka.  

 W grudniu zaprosiliśmy mieszkańców na Jarmark Mikołajkowy i Spotkanie z Mikołajem. Natomiast 22 grudnia 

zorganizowaliśmy Kolędowanie przy Więcborskiej Szopce. Mieszkańcy ciepło przyjęli naszą inicjatywę. Bardzo im dziękujemy 

za miłe słowa i wspólnie spędzony czas przy Naszej Wyjątkowej Więcborskiej Szopce. 
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Sprawozdanie z realizacji planu działalności  
Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku  

za rok 2013 

 
l.p.  Termin  Nazwa  Osoba odpowiedzialna  Uwagi/ dofinansowanie 

S
ty

c
z
e
ń

 

06.01.2013 
Wieczór kolęd „Kolędować Małemu” – Pałac w 

Sypniewie  

Wojciech Madajski 

Joanna Soja – Tońska 

Anna Kamińska  

- 

13.01.2013 
XXI Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy  

MGOK Więcbork i WDK Sypniewo – kwesta i koncert  
Brygida Fertykowska  - 

14 – 25.01.2013 Ferie zimowe w MGOK w Więcborku – Ferie z qulturką  Joanna Soja - Tońska  - 

L
u
ty

 

12.02.2013 Walenty zaprasza Seniorów Renata Bloch - 

17.02.2013 Koncert Muzyki Francuskiej Joanna Soja – Tońska - 

02.2013 Warsztaty perkusyjne Joanna Soja – Tońska  - pobierane opłaty od uczestników 

M
a
rz

e
c
 

08.03.2013 La donna e’mobile – koncert przebojów operetkowych Joanna Soja – Tońska 
- impreza biletowana/ 90osób/ 50% 

kosztów pokrytych z wpływu z biletów  

03.2013 Kurs tańca towarzyskiego  Brygida Fertykowska - pobierane opłaty od uczestników 

03.2013 Kurs hip - hop Brygida Fertykowska - pobierane opłaty od uczestników 

03.2013 Zajęcia taneczne Break – Dance  Brygida Fertykowska - pobierane opłaty od uczestników 
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03.2013 
Wiosenne warsztaty plastyczne – „W świątecznym 

nastroju” 
Brygida Fertykowska 

każdy piątek miesiąca w godz. 15.00 – 

18.00  

03.2013 

Udział sekcji artystycznych MGOK i WDK w 

Powiatowym Przeglądzie Twórczości Artystycznej Dzieci 

i Młodzieży w Sępólnie  

Instruktorzy  - 

17.03.2013 
Eliminacje rejonowe 58.Ogolnopolskiego Konkursu 

Recytatorskiego 
Wojciech Madajski I miejsce – Anna Kamińska  

23.03.2013 
Wesoła Wieś Krajeńska 2013 Pokaz stołów 

wielkanocnych – impreza integracyjna  
Joanna Soja – Tońska 

Dofinansowanie w ramach małych 

projektów 

27.03.2013 

Wieczornica pasyjna – Tylko Bóg ma prawo mnie 

obudzić – sztuka teatralna z udziałem dzieci, młodzieży 

i dorosłych.   

Renata Bloch -  

K
w

ie
c
ie

ń
  

04.2013 
Zajęcia taneczne – hip-hop, break Dance, taniec 

towarzyski 
Brygida Fertykowska  - pobierane opłaty od uczestników 

12.04.2013 Konkurs piosenki angielskiej 

Joanna Soja – Tońska  

Anna Kamińska 

Wojciech Madajski 

- nagłośnienie, udział w jury,  

24.04.2013 Nadleśnictwo Runowo Krajeńskie Wojciech Madajski - nagłośnienie  

26.04.2013 Zakończenie roku szkolnego /LO w Więcborku/ Wojciech Madajski - nagłośnienie  

26.04.2013 Otwarcie orlika przy SP w Więcborku  
Wojciech Madajski 

Joanna Soja – Tońska 

- nagłośnienie, pomoc merytoryczna w 

przygotowaniu imprezy  
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M
a
j 

02.05. 2013 Patriotyczne śpiewanie  
Joanna Soja – Tońska 

Wojciech Madajski  
-  

03.05. 2013 
Program artystyczny z okazji Święta Konstytucji 3 Maja 

– kościół parafialny  
Renata Bloch -  

15.05.2013 
Koncert duetu duńsko – islandzkiego  

Lasse Matthiessen i Halla Norðfjörð 
Joanna Soja - Tońska 

- impreza biletowana/ 90osób/ 50% 

kosztów pokrytych z wpływu z biletów 

18.05.2013 
Udział grup teatralnych w konfrontacjach „Teatr bez 

granic” w Świeciu  
Renata Bloch 

5 nagród indywidualnych (z 16) trafiło do 

aktorów pracujących w więcborskich 

grupach teatralnych  

26.05. 2013 Dzień Matki z teatrem i muzyką – koncert  Instruktorzy -  

29.05.2013 

Więcbork dla Dzieci – festyn z okazji Dnia Dziecka 

zorganizowany przy współudziale środków Urzędu 

Miejskiego i Samorządu Mieszkańców 

Joanna Soja - Tońska 

Dofinansowanie w ramach małych 

projektów  

UM – 25540,95 

SM – 500,00 

MGOK – praca własna 

30.05.2013 
Koncert „Kameralny Akt Solowy CeZik & KlejNuty” 

Peter J. Birch 
Joanna Soja - Tońska 

Impreza biletowana, koszt zwrócony w 

60% 

C
z
e
rw

ie
c
 

09.06.2013 
Wesoła Wieś Krajeńska 2013 – Sypniewska Parafiada 

2013 
Joanna Soja - Tońska 

Dofinansowanie w ramach małych 

projektów 

22.06. 2013 
Wesoła Wieś Krajeńska 2013 –  

Noc Sobótkowa 2013  
Joanna Soja - Tońska  

Dofinansowanie w ramach małych 

projektów 

29.06.2013 Festyn integracyjny w Runowie Krajeńskim Joanna Soja - Tońska - 
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L
ip

ie
c
 

03.07.2013 
Wycieczka do Gdańska – pomoc dla Sołectwa 

Suchorączek 
Joanna Soja - Tońska - opieka merytoryczna 

07.2013 Wycieczki nad morze 

Renata Bloch,  

Brygida Fertykowska 

Anna Kamińska 

-  

21.07.2013 
Wesoła Wieś Krajeńska 2013 

Turniej Sołectw – Puszcza 2013 
Joanna Soja - Tońska 

Dofinansowanie w ramach małych 

projektów 

15.–26.07.2013 Półkolonie letnie  w Więcborku  Instruktorzy  

- dofinansowane przez sponsorów  

S
ie

rp
ie

ń
 

29.07. – 

2.08.2013 
Półkolonie letnie w Dorotowie i Zabartowie  Instruktorzy  

05 – 9.08.2013 Półkolonie letnie w Zakrzewku i Śmiłowie  Instruktorzy  

19 – 23.08.2013 Półkolonie letnie w Suchorączku i Wituni Instruktorzy 

26 – 30.08.2013 Półkolonie letnie w Lubczy i Puszczy  Instruktorzy  

15 – 18.08.2013 

Dni Więcborka 

15.08.2013 - Jarmark Krajeński  

16.08.2013 – Hip-hopowy piątek  

17.08.2013 – Sobotnie Impresje 

18.08.2013 – Koncertowa Niedziela  

Joanna Soja - Tońska 

Pracownicy MGOK i 

WDK  

Dofinansowanie w ramach środków PO 

RYBY 

08.2013 Wycieczki nad morze 
Renata Bloch,  

Brygida Fertykowska  
-  
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W
rz

e
s
ie

ń
 

07.09.2013 
Wesoła Wieś Krajeńska 2013 

Święto Plonów 2013  
Joanna Soja - Tońska 

Dofinansowanie w ramach małych 

projektów 

29.09.2013 Koncert fortepianowy „Region Chopina” Joanna Soja – Tońska  

Koncert sfinansowany przez Urząd 

Marszałkowski w Toruniu 

Ok. 30 osób.  

09.2013 Urlopy pracowników  

P
a
ź
d
z
ie

rn
ik

 

04.10.2013 

Finał projektu „Zielono Mi” 2013 

Wręczenie nagród w konkursie plastycznym „Pszczoła 

pod lupą” 

Konkurs teatralny „Graj w zielone” i konkurs piosenki 

„EkoMeeting” 

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

Renata Bloch 

Anna Kamińska 

Wojciech Madajski  

Projekt dofinansowany ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

kwocie 9100,00  

05.10.2013 Święto pieczonego ziemniaka w Wituni  

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

Renata Bloch 

Anna Kamińska 

- zrealizowane w ramach współpracy z 

Sołectwem i KGW  

10.10.2013 Koncert „M jak Mozart” 
Joanna Soja – Tońska 

Fabryka Sztuki 
Impreza biletowana  

10.2013 Nabór na nowy sezon artystyczny 2013/2014 Joanna Soja - Tońska - 

12.10.2013 Wieczór Seniora – pomoc w organizacji imprezy Pracownicy MGOK -  

L
is

to
p
a
d
 

10.11.2013 
Pielgrzymkowe Śpiewanie – spotkanie w ramach XV 

Tygodnia Kultury Chrześcijańskiej 

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

XV Powiatowy Tydzień Kultury 

Chrześcijańskiej  
11.11.2013 

Wieczornica z okazji Narodowego Święta Niepodległości  

Rozstrzygnięcie konkursu na plakat o tematyce 

patriotycznej. 

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

Robert Czeszewski 

Renata Bloch 

Anna Kamińska 

12.11.2013 
Otwarcie wystawy „Malarstwo i rzeźba sakralna Józefa 

Walczaka” 
Pracownicy MGOK 
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14.11.2013 

Sztuka teatralna „Tylko Bóg ma prawo mnie obudzić” w 

wyk. aktorów MGOK w Więcborku, 

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Kamieniu 

Krajeńskim 

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

Robert Czeszewski 

Renata Bloch 

Anna Kamińska 

15.11.2013 

Sztuka teatralna „Tylko Bóg ma prawo mnie obudzić” w 

wyk. aktorów MGOK w Więcborku, 

Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim. 

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

Robert Czeszewski 

Renata Bloch 

Anna Kamińska 

17.11.2013 

Sztuka teatralna „Tylko Bóg ma prawo mnie obudzić” w 

wyk. aktorów MGOK w Więcborku, 

Sala kinowa MGOK w Więcborku  

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

Robert Czeszewski 

Renata Bloch 

Anna Kamińska 

23.11.2013 
Warsztaty artystyczne w Zespole Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi w Jastrzębcu 

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

Anna Kamińska 

 

G
ru

d
z
ie

ń
 

06.12.2013 Jarmark Mikołajkowy – Mikołajki dla Dzieci  Pracownicy MGOK  
300 paczek – z darowizna od sponsorów i 

środków Samorządu Mieszkańców  

15.12.2013 Mikołajki w Wituni – warsztaty decoupage 
Brygida Fertykowska 

Anna Kamińska 
 

17.12.2013 Projekcja filmu „Wałęsa człowiek z nadziei”  
Brygida Fertykowska 

Renata Bloch 
 

22.12.2013 Kolędowanie przy Więcborskiej Szopce 

Joanna Soja – Tońska 

Brygida Fertykowska 

Robert Czeszewski 

Renata Bloch 

Anna Kamińska 

Irena Kołata  
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Sprawozdanie z pozyskiwania środków zewnętrznych w roku 2013. 

Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku w 2013 roku prowadziła następujące sprawy związane 

z pozyskiwaniem środków na działalność kulturalną:  

 

L.p. Tytuł projektu 

Środki 

zewnętrzne  

w ramach: 

Stan sprawy 

Kwota  

dofinan- 

sowania 

Wartość 

projektu 

1.  

Cykl imprez: Wesoła Wieś 

Krajeńska 2013 
Pokaz Stołów 

Wielkanocnych 

Sypniewska Parafiada  

Noc Sobótkowa 

Turniej Sołectw 

Święto Plonów 

PROW/ 

małe 

projekty 

 
Projekt zrealizowany, wniosek o płatność w weryfikacji.  

Kwota na wkład własny i realizację zabezpieczona w 

budżecie MGOK po zmianach. Refundacja kosztów 

nastąpi w roku 2014 

 

25000,00 34215,00 

2.  Dni Więcborka 2013 
PO 
RYBY/LGR  

Projekt zrealizowany, wniosek o płatność w weryfikacji 

Kwota na wkład własny i realizację zabezpieczona w 
budżecie MGOK po zmianach. Refundacja kosztów 

nastąpi w roku 2014. 

58870,00 84858,72 

3.  

Wyposażenie pracowni 

Wiejskiego Domu Kultury 
w Sypniewie na potrzeby 

świadczenia usług dostępu 

do sieci Internet oraz 

zorganizowania koła 

zainteresowań dla dzieci i 
młodzieży – nauka gry na 

fletach prostych 

PO RYBY 

 

Odmowa przyznania pomocy finansowej 

Nie zostały poniesione żadne koszty tytułem realizacji 

projektu. Cel projektu mógłby zostać zrealizowany ze 

środków własnych lub środków pozyskanych w innych 

konkursach.  

17612,80 25449,88 

4.  

Naprawa dachu i 

wymiana okien wraz z 

drzwiami w budynku 

Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Kultury w 

Więcborku.  

PO RYBY 

Odmowa przyznania pomocy finansowej  

Nie zostały poniesione żadne koszty tytułem realizacji 

projektu. Cel projektu mógłby zostać zrealizowany ze 

środków własnych lub środków pozyskanych w innych 

konkursach.  
Środki powróciły do LGR i zostały ujęte w ponownym 

konkursie.  
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5.  

Zakup instrumentów 

muzycznych i strojów na 

potrzeby działalności 

Więcborskiej Orkiestry 
Dętej oraz organizacji i 

przeprowadzenie koncertów 

orkiestry. 

PROW/mał
e projekty 

Wniosek o dofinansowanie złożony 19.07.2013r., 

przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju  
07.01.2014 - pismo informujące o nieprawidłowościach i 

brakach we wniosku 

21.01.2014 – wysłanie I poprawek 

50000,00 63520,25 

6.  

Wyposażenie pracowni 

Wiejskiego Domu Kultury 

w Sypniewie na potrzeby 

Mobilnej Pracowni 

Animacji Kultury (mPAK) 

PROW/mał

e projekty 

Wniosek o dofinansowanie złożony 19.07.2013r., 

przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju 

07.01.2014 - pismo informujące o nieprawidłowościach i 

brakach we wniosku 

21.01.2014 – wysłanie I poprawek 

17738,50 22173,14 

7.  

Organizacja i 
przeprowadzenie 

warsztatów plastycznych 

oraz konkursu 

plastycznego i 

fotograficznego dla 
mieszkańców Sołectwa 

Suchorączek wraz z wizytą 

studyjną i wystawą 

pokonkursową 

PROW/mał

e projekty 

Wniosek o dofinansowanie złożony 19.07.2013r., 

przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju 

- rezygnacja z wniosku, z powodu uznania głównego 
kosztu za nieracjonalny.  

37825,44 47281,80 

8.  

Organizacja i 

przeprowadzenie imprezy 
kulturalnej dla 

mieszkańców Gminy 

Więcbork. (maj 2014) 

PROW/mał
e projekty 

Wniosek o dofinansowanie złożony 19.07.2013r., 

przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju 
07.01.2014 - pismo informujące o nieprawidłowościach i 

brakach we wniosku 

21.01.2014 – wysłanie I poprawek 

14073,76 17592,20 

9.  

Organizacja i 

przeprowadzenie festynu 

Dni Więcborka 2014 

PO RYBY 

Wniosek o dofinansowanie złożony 04.10.2013r.  

przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju. 

58500,00 71955,00 

10.  

Naprawa dachu, 
wymiana okien i drzwi, 

oraz wyposażenie 

pracowni 

edukacyjnych Miejsko - 

Gminnego 

MKiDN  Wniosek złożony 29.11.2013r.  206218,26 242699.32 
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Ośrodka Kultury w 
Więcborku. 

11.  
Zielono Mi Eko – Stacja 

Więcbork 

WFOŚiGW 

w Toruniu  
Wniosek złożony 30.12.2013r. 9320,00 11320,00 

 

 

Plan działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku na 2014 rok. 

 

 Termin Nazwa Osoba odpowiedzialna Pozyskane środki zewnętrzne 

S
ty

c
z
e
ń

 

12.01.2014 

XXI Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy  

MGOK Więcbork i WDK Sypniewo – kwesta i 
koncert  

Brygida Fertykowska  

- 

29.01.2014 Kabaret pod Wyrwigroszem Joanna Soja – Tońska  

 

L
u
ty

 

02.2014 
Konkurs na najładniejszą kartkę walentynkową 

oraz wiersz WDK 
Lidia Kopczyk 

- 

3 – 16.02. 2014 Ferie zimowe – ferie z qulturką Joanna Soja - Tońska - 

14.02.2014 Koncert Walentynkowy Instruktorzy 
 

02.2014 Kabaret  Joanna Soja - Tońska - 

M
a
rz

e
c
 03.2014 Dzień kobiet – koncert Instruktorzy - 

03.2014 

Dzień kobiet KGW Sypniewo i Adamowo-oprawa 

artystyczna 
WDK 

Lidia Kopczyk - 
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03.2014 Wiosenne Warsztaty Artystyczne Brygida Fertykowska   

03.2014 
Konkurs na najładniejszą pisankę i palmę 

wielkanocną/wystawa prac MGOK, WDK 
Brygida Fertykowska  - 

03.2014 

Wiosenne Wariacje Artystyczne – koncert w 

wykonaniu dzieci i młodzieży uczęszczającej na 

zajęcia artystyczne. 

Instruktorzy  - 

03.2014 

Udział sekcji artystycznych MGOK i WDK w 

Powiatowym Przeglądzie Twórczości Artystycznej 

Dzieci i Młodzieży w Sępólnie  

Instruktorzy  - 

03.2014 
Pasyjna sztuka teatralna – wydarzenie 
artystyczne z udziałem mieszkańców miasta i 

gminy  

Renata Bloch -  

K
w

ie
c
ie

ń
 

04.2014 Kabaret Joanna Soja - Tońska - 

26.04.2014 
Montaż słowno – muzyczny z okazji kanonizacji 

Jana Pawła II 
Instruktorzy - 

04.2014 Powiatowy Konkurs Fotograficzny  

Instruktorzy 

Planowane dofinansowanie z 

WFOŚiGW w Toruniu – nabór 
wniosków – grudzień 2013 

Dofinansowanie:11000,00 

04.2014 Powiatowy Konkurs Plastyczny  

04.2014 Powiatowy Konkurs Piosenki 

04.2014 Integracyjny Dzień Ziemi 

M
a
j 

 

M
a
j 

05.2014 Warsztaty Plastyczne 

01.05.2014 

Majówka w Sypniewie – oprawa artystyczna, 

zabawy dla dzieci 
WDK Sypniewo 

Lidia Kopczyk  - 
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03.05.2014 
Majówka na Rynku połączona z 10 rocznicą 

wstąpienia Polski do Unii Europejskiej  
Joanna Soja - Tońska  

Dofinansowanie projektu w 

ramach Małych Projektów w 

kwocie 14073,76 

W ramach projektu przewiduje 
się plenerowy spektakl teatralny, 

kino plenerowe oraz koncert 

kwintetu smyczkowego   

03.05.2014 
Program artystyczny z okazji Święta Konstytucji 3 
Maja. 

Instruktorzy   -  

26.05.2014 Dzień Matki Instruktorzy  -  

C
z
e
rw

ie
c
 

01.06.2014 Dzień Dziecka – promenada, Rynek Miejski  Joanna Soja - Tońska -  

06.2014 Warsztaty Plastyczne  Brygida Fertykowska  
Planowane dofinansowanie z 

WFOŚIGW 

21.06.2014 
Noc Sobótkowa 2014 – plaża miejska lub 

promenada w Więcborku  
Joanna Soja - Tońska  - 

21.06.2014 
Noc Świętojańska – nad jeziorem w Lubczy – 
impreza  dla Sołectwa Sypniewo – WDK Sypniewo  

Lidia Kopczyk  - 

L
ip

ie
c
 

07.2014 Wycieczki nad morze 
Renata Bloch,  

Brygida Fertykowska 
-  

12.07.2014 W leśnym kinie   Joanna Soja - Tońska  

07.2014 Turniej Sołectw – Dorotowo 2014 Joanna Soja - Tońska - 
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07.2014 

Organizacja i przeprowadzenie warsztatów 

plastycznych oraz konkursu plastycznego i 
fotograficznego dla mieszkańców Sołectwa 

Suchorączek wraz z wizytą studyjną i wystawą 

pokonkursową.   

Joanna Soja - Tońska  

Planowane dofinansowanie w 

ramach konkursów 

organizowanych przez LGD Nasza 
Krajna – nabór wniosków – lipiec 

2013 

Dofinansowanie: 37825,44 

26-27.07.2014 

Dni Więcborka  

Zaakcentowana 100. Rocznica wybuchu I wojny 

światowej  

Joanna Soja - Tońska 

Planowane dofinansowanie w 

ramach konkursów 

organizowanych przez LGR Nasza 

Krajna i Pałuki – nabór wniosków 

– październik 2013 
Dofinansowanie: 49 725,00 

07.2014 Półkolonie letnie  

Instruktorzy   -  

S
ie

rp
ie

ń
 

08.2014 Półkolonie letnie  

9.08.2014 W leśnym kinie  Joanna Soja – Tońska   

08.2014 Wycieczki nad morze,  
Renata Bloch,  

Brygida Fertykowska  
-  

30.08.2014 
Zakończenie lata – festyn – promenada, Rynek 

Miejski  
Joanna Soja - Tońska  

W
rz

e
s
ie

ń
  

01.09.2014 75. rocznica wybuchu II wojny światowej.  Joanna Soja – Tońska   

09.2014 Święto Plonów 2014  Joanna Soja - Tońska - 

09.2014 

Wyposażenie pracowni Wiejskiego Domu Kultury 

w Sypniewie na potrzeby działalności Mobilnej 

Pracowni Animacji Kultury (mPAK) 

Joanna Soja - Tońska 

Planowane dofinansowanie w 

ramach małych projektów 

Dofinansowanie: 17 738,50 
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09.2014 

Zakup instrumentów muzycznych i strojów na 

potrzeby działalności Więcborskiej Orkiestry 

Dętej oraz organizacji i przeprowadzenie 

koncertów orkiestry. 

Joanna Soja - Tońska 

Planowane dofinansowanie w 

ramach małych projektów  

Dofinansowanie: 50 000,00  

09.2014 Kabaret Joanna Soja - Tońska  Impreza biletowana 

P
a
ź
d
z
ie

rn
ik

 

19.10.2014 
30. rocznica śmierci ks. Jerzego Popiełuszki – 

sztuka teatralna  

Joanna Soja – Tońska 

Pracownicy MGOK  
-  

10.2014  
Wieczór seniora – oprawa artystyczna, występ 

Teatru Seniora 
Renata Bloch  - 

L
is

to
p
a
d
 

4.11.2014 Zaduszki Jazzowe  Joanna Soja - Tońska  - 

11.11.2014 Wieczór patriotyczny Joanna Soja –Tońska  - 

11.2014 Tydzień Kultury Chrześcijańskiej  Joanna Soja –Tońska  - 

G
ru

d
z
ie

ń
 

6.12.2014 Mikołajki 2013 – teatr STUK – PUK dla dzieci  Instruktorzy  -  

12.2014 
Konkurs na stroik i ozdobę świąteczną  

MGOK 
Brygida Fertykowska -  

12.2014 
Konkurs na kartkę świąteczną 

WDK 
Lidia Kopczyk -  

12.2014 

„Karpik dla wszystkich”  

Wigilia dla mieszkańców Gminy Więcbork – rynek 
w Więcborku,    

Joanna Soja - Tońska -  
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Plan pozyskiwania środków zewnętrznych na rok 2014. 

W roku 2014 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku będzie prowadził następujące sprawy związane 

z pozyskiwaniem środków na działalność kulturalną:  

L.p. Tytuł projektu 

Środki 

zewnętrzne  

w ramach: 

Stan sprawy 

Kwota  

dofinan- 

sowania 

Wartość 

projektu 

1.  

Cykl imprez: Wesoła Wieś 

Krajeńska 2013 
Pokaz Stołów 

Wielkanocnych 

Sypniewska Parafiada  

Noc Sobótkowa 

Turniej Sołectw 
Święto Plonów 

PROW/ 

małe projekty 

 

Kwota na wkład własny i realizację zabezpieczona w 

budżecie MGOK po zmianach. Refundacja kosztów 

nastąpi w roku 2014 

 

25000,00 34215,00 

2.  Dni Więcborka 2013 
PO 

RYBY/LGR  

 

Projekt zrealizowany, wniosek o płatność złożony 

30.12.2013r.  

Kwota na wkład własny i realizację zabezpieczona w 

budżecie MGOK po zmianach. Refundacja kosztów 
nastąpi w roku 2014. 

 

58870,00 84858,72 

3.  

Zakup instrumentów 
muzycznych i strojów na 

potrzeby działalności 

Więcborskiej Orkiestry 

Dętej oraz organizacji i 

przeprowadzenie koncertów 

orkiestry. 

PROW/małe 

projekty 

Wniosek o dofinansowanie złożony 19.07.2013r., 

przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju  

50000,00 63520,25 

4.  

Wyposażenie pracowni 

Wiejskiego Domu Kultury w 
Sypniewie na potrzeby 

Mobilnej Pracowni 

Animacji Kultury (mPAK) 

PROW/małe 

projekty 

Wniosek o dofinansowanie złożony 19.07.2013r., 
przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju 

17738,50 22173,14 
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5.  

Organizacja i 
przeprowadzenie imprezy 

kulturalnej dla 

mieszkańców Gminy 

Więcbork. (maj 2014) 

PROW/małe 

projekty 

Wniosek o dofinansowanie złożony 19.07.2013r., 

przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju 

14073,76 17592,20 

6.  

Organizacja i 

przeprowadzenie festynu 

Dni Więcborka 2014 

PO RYBY 

Wniosek o dofinansowanie złożony 04.10.2013r.  

przyjęty do realizacji w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju. 

58500,00 71955,00 

7.  

Naprawa dachu, 

wymiana okien i drzwi, 

oraz wyposażenie 

pracowni 

edukacyjnych MGOK 

MKiDN  Wniosek złożony 29.11.2013r.  206218,26 242699.32 

8.  
Zielono Mi EkoStacja 

Więcbork 2014 

WFOŚiGW w 

Toruniu 
Wniosek złożony 30.12.2013r 9320,00 11320,00 

9.  
Wyposażenie mobilnego 

studia nagrań  

PROW/LEAD

E 
planowane złożenie wniosku styczeń/luty 2014   

10.  

Termomodernizacja 

budynku MGOK w 

Więcborku  

 
Planowane złożenie wniosku w roku 2014 z realizacją w 

latach następnych  
  

11.  
Modernizacja kotłowni 

MGOK w Więcborku  
 

Planowane złożenie wniosku w roku 2014 z realizacją w 

latach następnych 
  

 


